< p

Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

Artikel-Nr.

350500490

350500230

350500240

350500250

350500260

Zurrkapazitit LC
(daN)

2.000

5.000

10.000

18.000

33.500

Befestigungspunkte zum Schweif3en

Produktinformation

Sehr langlebige, anschweil3bare Befestigungspunkte.

Material: Stahl
Oberflache: Unbeschichtet

MBK A B G

T mm mm mm
t

4 44,5 80 101,5
10 64 76 114
20 65 75 134
36 120 134 205
67 100 145 212

mm

49

50

71

108

mm

19

35

34

39

60

mm

10

18

25

23

35

46

62

65

63

72

Gewicht
(kg)

0,5
0,8
1.2
219)

53

Lieferzeit (in Tagen)

12
12
12
12

12



Blaupause




	Befestigungspunkte zum Schweißen
	Blaupause


