

Befestigungspunkte zum Schweißen

Produktinformation



Sehr langlebige, anschweißbare Befestigungspunkte.

Material: Stahl

Oberfläche: Unbeschichtet

Artikel-Nr.	Code	Zurrkapazität LC (daN)	MBK T t	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	F mm	G mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
350500490	KIPH4	2.000	4	44,5	80	101,5	30	19	10	46	0,5	12
350500230	KIPH10	5.000	10	64	76	114	49	35	18	62	0,8	2
350500240	KIPH20	10.000	20	65	75	134	50	34	25	65	1,2	2
350500250	KIPH36	18.000	36	120	134	205	71	39	23	63	2,9	2
350500260	KIPH67	33.500	67	100	145	212	108	60	35	72	5,3	12

Blaupause

